Es
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo
Ofício nº 579/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 08 de agosto de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 572/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereadora,

Em resposta ao Requerimento nº 572/2022, de autoria da Nobre Vereadora
Esther Moraes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 252 Reunião Ordinária, realizada
no dia 19 de julho de 2022, informamos:

1 - O Processo de Licitação para construção do Centro de Referência em
Saúde da Mulherjá foi concluído.

2- O respectivo contrato já foi firmado e segue para execução.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

4“

PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO
Secretária Municipal de Gâverno

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE
S. BÁRBARA DOESTE

ON DATA: 08/08/2022O HORA: 14:13
ULN esport i ]

Po futoria: Secretariahonicinas Nº 572/20:
Om. Assunto; Requer informações acerca do
Ein Centro de Referência da Mulher do

«+ Município de Santa Bárbara d'Oeste
Q Chave: 638DD

    Avenida Monte Castelo, 1000, JardimPrimavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste-SP| Fone (19) 3455-8000